1

2020年９月 24日

各 位

会 社 名 I N E S T 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長  執行健太郎

 (コード番号：3390 東証 JASDAQ）

問合せ先 管 理 本 部  広 報 ・ Ｉ Ｒ

 （ T E L ： 0 3 - 6 8 9 4 - 6 2 4 0 ）

連結子会社における資金の借入に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社アイ・ステーションは、2020年９月24日付の取締役会におきまして、

下記のとおり資金の借入を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．資金借入の目的

今般の新型コロナウイルスの感染拡大による影響を鑑み、手元資金を厚くしておくことで経営の安定性を

高めることを目的としております。

２．借入の概要

（１）

借 入 先 株式会社三井住友銀行（信用保証協会セーフティーネット保証５号）

借 入 金 額 100,000,000円

借 入 実 行 日 2020年９月 30日

返 済 期 間 10年（5年据置）

（２）

借 入 先 株式会社三井住友銀行（信用保証協会危機関連保証）

借 入 金 額 40,000,000円

借 入 実 行 日 2020年９月 30日

返 済 期 間 10年（5年据置）

（３）

借 入 先 株式会社三井住友銀行（信用保証協会危機関連保証）

借 入 金 額 60,000,000円

借 入 実 行 日 2020年９月 30日

返 済 期 間 10年（2年据置）

３．業績に与える影響

 本件借入が 2021年３月期連結業績に与える影響につきましては、現時点で未定ですが、開示すべき事項が

生じた場合は速やかにお知らせいたします。

以 上